



INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY MANDI

KAMAND-175005 (HIMACHAL PRADESH), INDIA

Notice Inviting e-Tenders

The Superintending Engineer, IIT Mandi, Kamand campus, Distt. Mandi (H.P.) Pin 175005 on behalf of BoG invites online item rate bids in two bids system for the following work appearing below from approved and eligible contractors of appropriate class enlisted with Central/State Govt. organization/ Central Autonomous body/ Central Public Sector Undertaking and dealing with Electrical works :-
NIT No: IIT Mandi(CW)/SE-953/2018-19/656-58 Dated 18-04-2018, Name of work: "Supply, Installation, Testing and Commissioning of 500KVA DG Set along with AMF panel for Clean Room at South Campus of IIT Mandi", Estimated cost Rs 47,92,450.00, Earnest Money Rs 95,849.00, Cost of Tender document Rs 500.00 & completion period 90 Days. Last time and date of submission of bid up to 03:00 PM on 08-05-2018. Time & date of opening of bid at 03:30 PM on 09-05-2018. The bid forms and other details can be obtained from the website <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>

The press notice is also available on <http://iitmandi.ac.in/administration/tenderseoi.php>

Sd/-
Dean(I&S)



भारतीय प्रद्यौगिकी संस्थान मंडी

कमान्द-175005 (हिमाचल प्रदेश) भारत

ई-निविदाएं आमंत्रण

बीओजी की ओर से अधीक्षण अभियंता, भा.प्रौ.सं. मंडी, कमान्द परिसर, जिला मंडी (हि.प्र.) पिन 175005 द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु उपयुक्त वर्ग के योग्य एवं अनुमोदित श्रेणी के ठेकेदार जो केंद्रीय/राज्य सरकार के उपक्रम/केंद्रीय स्वायत्त इकाई/केन्द्रीय सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम में पंजीकृत हो और बिजली कार्य करते हो से ऑनलाइन वस्तुदर दो बिड प्रणाली में आमंत्रित की जाती हैं।

एनआईटी संख्या:- आईआईटी मंडी (सीडब्लू)/एसई-953/2018-19/656-58 तिथि 18.04.2018, कार्य का नाम: "आईआईटी मंडी के दक्षिण परिसर में क्लीन रूम के लिए एएमएफ पैनल के साथ 500 केवीए डीजी सेट की आपूर्ति, प्रतिष्ठापना, टेस्टिंग एवं चालू करना" अनुमानित लागत 47,92,450.00 रुपये, धरोहर राशि 95,849.00 रुपये, निविदा दस्तावेज का मुल्य 500.00 रुपये तथा पूरा करने का समय 90 दिन। निविदाएं जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय 08.05.2018 के अपराह्न 03:00 बजे तक। निविदाएं खुलने की तिथि तथा समय 09.05.2018 के अपराह्न 03:30 बजे।

निविदा प्रपत्रों एवं अन्य विवरण को वेबसाइट <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> से हासिल किया जा सकता है।

प्रेस सूचना <http://iitmandi.ac.in/administration/tenderseoi.php> पर उपलब्ध है। हस्ता /—
डीन(आईएंडएस)